
 

РЕПУБЛИКАНСКИ ПРЕГЛЕД 

ПО СТРЕЛБА С ПИСТОЛЕТ ЗА СЛУЖИТЕЛИ НА МВР 

ВАРНА 21.06 – 24.06.2021г. 

отбор мьже жени комплексно 
СДВР 179.14 164.36 343.50             
ОД Благоевград 210.01 169.13 375.14 
ОД Бургас 135.74          1 ------------------ -------------------- 
ОД Варна 150.69          3 151.42         6 302.11            2 
ОД Враца 156.42          4 ------------------ -------------------- 
ОД  В.Търново 220.06 ------------------ -------------------- 
ОД Габрово 177.29 248.09 425.38 
ОД Добрич 274.77 ------------------ -------------------- 
ОД Кърджали 170.49 156.81 327.30            6 
ОД Кюстендил 209.42 227.51 436.93 
ОД Ловеч 163.01          6 147.36         5 310.37            5 
ОД Пазарджик ------------------- ------------------ -------------------- 
ОД Перник 256.18 ------------------ -------------------- 
ОД Плевен  160.59          5 146.07         4 306.66           3 
ОД Пловдив ------------------- 142.46         3 -------------------- 
ОД Разград 168.22 179.78 348.00 
ОД Русе  ------------------- 164.04 -------------------- 
ОД Силистра 167.01 ------------------ -------------------- 
ОД Сливен 182.33 ------------------ -------------------- 
ОД София 238.06 245.21 483.27 
ОД Ст.Загора 170.79 159.55 330.34 
ОД Ямбол 232.97 188.81 421.78 
Академия МВР 183.29 126.11         2 309.40            4 
ГД ЖСОБТ 142.73          2 114.39         1 257.12            1 
ГДНП    ------------------- 188.11 -------------------- 

 

Мьже -    21  отбора 

Жени -    17  отбора 

Индивидуални участници -  6 мъже и 2 жени 

Извън класиране -  6 мъже и 2 жена 
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